ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SETOR DE COMPRAS E
LICITAÇÕES

EXTRATO CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS (AS) Nº 006/2025

Prazo para o Credenciamento: 24 de julho de 2025 a 01 de agosto
de 2025.
O Município de Salto do Jacuí/RS torna público que promoverá a
abertura de procedimento para CREDENCIAMENTO DE
LEILOEIROS (AS) OFICIAIS, para atendimento das suas demandas.
O Edital para credenciamento e seus anexos estarão disponíveis aos
interessados por cópia de seu inteiro teor na sede da Prefeitura
Municipal, situada na Av. Hermogênio Cursino dos Santos Nº 342,
Bairro Menino Deus - CEP 99.440-000, das 08h às 11h30min e das
13h30min horas às 17h, a partir de 28 de julho de 2025 à 01 de agosto
de 2025, ou no site www.saltodojacui.rs.gov.br

RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES –
Prefeito Municipal.

Salto do Jacuí, 24 de julho de 2025.

Publicado por:
Diéssica Taís Adiers

Código Identificador:8E357871

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 25/07/2025. Edição 4126
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/